
 
Na temelju članka 289. Zakona o socijalnoj skrbi (Narodne novine broj 18/22, 46/22, 
119/22, 71/23 i 156/23) i članka 32. Statuta Općine Lokve („Službene novine 
Općine Lokve“, broj 4/21, 5/22 i 6/22 – pročišćeni tekst) Općinsko Vijeće Općine 
Lokve na sjednici održanoj  17. prosinca 2024. godine donijelo je 
 
 

O D L U K U 
o financiranju 

SOCIJALNOG  PROGRAMA 
za područje Općine Lokve u  2025. godini 

 
                                       

Članak  1. 
 
Socijalnim programom Općine Lokve za 2025. godinu utvrđuju se oblici, opseg i 
način zadovoljenja potreba djelatnosti zdravstvene zaštite i socijalne skrbi kroz 
Proračun Općine Lokve za 2025. godinu.  
 

Članak 2. 
Sredstva iz članka  1. ovog Programa raspoređuju se za slijedeće namjene: 
 

1. Pomoć za podmirenje troškova stanovanja,  
2. Pomoć za novorođenčad, 
3. Jednokratne novčane pomoći,   
4. Ostale donacije iz područja socijalne skrbi (palijativna skrb),  
5. Poklon paketi mještanima Općine Lokve (Uskrs i Božić) 
6. Poklon paketi za djecu predškolskog uzrasta i uzrasta osnovne škole "Sveti 

Nikola" 
7. Sufinanciranje rada GDCK Delnice. 

 
Članak  3. 

 
U Proračunu Općine Lokve za  2025. godinu osiguravaju se financijska sredstva za 
financiranje Socijalnog programa na području Općine Lokve za  2025. godinu u 
iznosu od   36.600, 00 €.    
 
    

Članak  3. 
       
Pojedinačne iznose pomoći socijalno ugroženim obiteljima u podmirenju troškova 
stanovanja utvrđeni su posebnom Odlukom o kriterijima potpore, a na prijedlog 
Socijalnog vijeća. 
 
 

Članak   4. 
 
Korisnici financijskih sredstava iz prethodnog članka ovog Programa ne mogu 
raspolagati sredstvima iznad utvrđenog iznosa. 
Korištenje sredstava Socijalnog programa ovisiti će o dinamici ostvarenja izvornih 
prihoda Proračuna Općine Lokve. 
  
                                                   



 
Članak 5. 

 
Ovaj Program stupa na snagu od 01. siječnja 2025. godine i objavit će se  u 
„Službenim novinama Općine Lokve“. 
 
KLASA:402-03/24-01/4 
URBROJ:2170-23-01-24-1 
Lokve, 17. prosinca 2024. godine 
 
 
                               OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOKVE  
     Predsjednica 
           Sandra Okanović, v.r.   
                
            
 
                                                                                                     
 
 
 
 


